
    Câmara Municipal de Vereadores  
São Vicente do Sul 

Rua General João Antônio nº 1551 - Fone/Fax 55 257 12 05 

Cep 97420-000 - E-mail secretaria@camarasaovicentedosul.rs.gov.br 

São Vicente do Sul – Rio Grande do Sul 

 

 

 

P O R T A R I A Nº. 007/2023 

Nomeia Comissão 

 

 O Vereador Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São 

Vicente do Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo 

Regimento Interno, resolve: 

NOMEAR 

 

 Art. 1º - RIELI SONZA COGO, RG nº 3065945465, MARIANE TOBIAS DA 

CRUZ, RG nº 1091993277, e ESTELA MARIANE DOS SANTOS DUTRA RG nº 

7065326337, sob a presidência da primeira, sendo a segunda Secretária e a 

terceira Membro, para constituírem a COMISSÃO DE LICITAÇÕES aonde 

desempenharão as atividades previstas na Lei nº 8.666/1993 no exercício de 

2023. 

 Tendo como suplentes, respectivamente: 

   

 Camila Brum Corrêa 

 Kassia de Souza Motta 

 Ketheelei de Avila da Rosa 

 

SALA DAS SESSÕES FRANCISCO EMILIO GABRIEL, 18 de janeiro de 2023. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

EM DATA SUPRA. 

       

                                                    

__________________________________ 

Flávio da Rosa Pahim 

Presidente da  

Câmara Municipal de vereadores 

São Vicente do Sul 

 

Certifico que a presente Portaria foi afixada no quadro de avisos e publicações 

desta Câmara Municipal de Vereadores em 18/01/2023. 


